
Nr. 15933
14 juni

2013

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 

4 juni 2013, 119213-104096-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van 

de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van 

de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1.  In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A04AAAO V EU/01/12/766/001 SANCUSO PLEISTER TRANSDERMAAL 3,1MG/24UUR 0,14 STUK 135,78096

0A05AAAO V 112131//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044

1A06ADAO V 108118 MACROGOL EN ELEKTR TRAMEDICO ORANGE PDR V 
DR SACH

0,76 STUK 0,54285

0A10ABBPD V EU/1/99/119/010 NOVORAPID FLEXPEN INJVLST 100E/ML WWSP 3ML 0,40 ML 2,48974

0A10AEAPI V EU/1/04/278/003 LEVEMIR PENFILL INJ 100E/ML PATROON 3ML 0,40 ML 3,73467

0B01ABAP V 113410//11876 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 0,30 ML 5,92940

0B01ACAP V 111570 VELETRI 0,5 MG, POEDER VOOR OPLOSSING VOOR 
INFUSIE

8,60 STUK 145,83590

0B01ACAP V 111571 VELETRI 1,5 MG, POEDER VOOR OPLOSSING VOOR 
INFUSIE

2,87 STUK 437,50770

0B01AXBO V EU/1/08/442/017 PRADAXA CAPSULE 75MG 4,00 STUK 1,86136
0B01AXBO V EU/1/08/442/018 PRADAXA CAPSULE 110MG 2,73 STUK 2,27500
0B01AXBO V EU/1/08/442/019 PRADAXA CAPSULE 150MG 2,00 STUK 3,10227
0B01AXBO V EU/1/11/691/002 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG 4,00 STUK 1,86136
0B01AXBO V EU/1/11/691/003 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG 4,00 STUK 1,86136
0B01AXBO V EU/1/11/691/006 ELIQUIS 5 MG FILMOMHULDE TABLET 2,00 STUK 3,10227
0B01AXBO V EU/1/11/691/008 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 3,10227
0B01AXBO V EU/1/11/691/011 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 3,10227

0C09CAAO V 103732 VALSARTAN CF TABLET FILMOMHULD 40MG 2,00 STUK 0,44652

YC09BAAO V 101517 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE ARROW T 
4/1,25MG

1,00 STUK 0,63581

YC09BBBO V 113394//100139 PERINDOPRIL ARG/AMLODIPINE FISHER TABL FO 5/ 
5MG

1,00 STUK 1,38460

0C10AAAO V 113428//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 113429//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 113404//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 113430//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612

0C10ACAO V 113435//28626 EZETIMIBE FISHER TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101

0G03AABO V 113400//12846 CILEST TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 109939 DROSPIRENON/ETHINYLESTRADIOL SDZ TAB OMH 

3/0,02MG
0,86 STUK 0,11597

0G03ACAIM V 113403//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013



0G03ACAO V 106992 DESOGESTREL 0,075 MG RICHTER FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 0,08071

0G03BABO V 113397//33424 TOSTRAN GEL 20MG/G 2,50 GRAM 0,72605

0H01BAAO V 112897//30856 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 120MCG 1,50 STUK 2,10597

0H02ABAO V 112888//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

0J01FAAO V 113107//9314 ERYTHROCINE-ES TABLET 500MG 3,00 STUK 0,81010

0L02AEADI V 113335//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770

0L03AADP V EU/1/02/221/017 PEGASYS 90 MCG OPL. V. INJ. IN VOORGEVULDE 
SPUIT

0,14 ML 192,29151

0M05BABP V 109562 ZOLEDRONINEZUUR SANDOZ INFVLST 0,04MG/ML 
FL 100ML

1,00 STUK 297,27600

0M05BABP V 109764 ZOLEDRONINEZUUR SUN INFVLST CONC 0,8MG/ML 
FLAC 5ML

1,00 STUK 297,27600

0N02ABADP K 109404 FENTANYL MATRIX MYLAN PLEISTER 12MCG/UUR 1,33 STUK 5,69800

0N02ABADP V 109416 FENTANYL MATRIX MYLAN PLEISTER 25MCG/UUR 0,67 STUK 5,39635
0N02ABADP V 109417 FENTANYL MATRIX MYLAN PLEISTER 50MCG/UUR 0,33 STUK 10,79271
0N02ABADP V 109418 FENTANYL MATRIX MYLAN PLEISTER 75MCG/UUR 0,22 STUK 16,18906
0N02ABADP V 109419 FENTANYL MATRIX MYLAN PLEISTER 100MCG/UUR 0,17 STUK 21,58541

0N02CCAO V 104485 RIZATRIPTAN DISP 10 MG TEVA ORODISPERGEER-
BARE TABL

1,00 STUK 6,21227

0N02CCAO V 104484 RIZATRIPTAN DISP 5 MG TEVA ORODISPERGEERBARE 
TABL

2,00 STUK 3,72736

0N03AXDO V EU/1/11/702/001 LEVETIRACETAM RP DRANK 100MG/ML 15,00 ML 0,23833

0N03AXEO V 113359//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG 20,00 STUK 0,50842
0N03AXEO V 113358//25837 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,39720
0N03AXEO V 113067//25838 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 50MG 6,00 STUK 0,79440

0N06DXAO V EU/1/13/824/003 NEMDATINE TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 1,86000
0N06DXAO V EU/1/13/824/014 NEMDATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 3,10000

2N06ABAO V 113294//30496 LEXAPRO TABLET FILMOMHULD 15MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AXBO V 112650//9145 TRAZOLAN TABLET 100MG 3,00 STUK 0,35546

YR03ACCIDAV 113566//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 113567//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDCV 113289//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 113290//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 113291//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

YR03AKAIDCV 113129//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

2R06AEAO V 113283//17708 KESTINE TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499

YS01CAEG V 113062//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 1,15170

YS01EDCG V 106539 DORZOLAMIDE/TIMOLOL NTC OOGDR 20/5MG/ML FL 
5ML

1,00 ML 3,13380

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘1A06ADAO V 29318 MOVICOLON JUNIOR POEDER VOOR DRANK IN 
SACHET

1,52 STUK 0,32571’:

1A06ADAO V 29318 MOVICOLON JUNIOR CHOCOLATE PDR V DRANK IN 
SACHET

1,52 STUK 0,32571;

‘0A09AAAO V 107907 CREON GRANULAAT MAAGSAPRESISTENT GRANU-
LAAT

1,20 GRAM 2,01593’:

0A09AAAO V 107907 CREON GRANULAAT (PANCREATINE 60,12MG) 1,20 GRAM 2,01593;

‘0B01AXAO V EU/1/11/691/001 ELIQUIS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 10 
STUKS

2,00 STUK 3,16000’:

2 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013



0B01AXBO V EU/1/11/691/001 ELIQUIS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 10 
STUKS

4.00 STUK 1,86136;

‘0B01AXAO V EU/1/11/691/004 ELIQUIS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 60X1 
STUK

2,00 STUK 3,16000’:

0B01AXBO V EU/1/11/691/004 ELIQUIS 2,5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 60X1 
STUK

4.00 STUK 1,86136;

‘YB01ACCO V 107516 AXANUM 81 MG/20 MG, HARDE CAPSULES 1,00 STUK 1,73359’:
YB01ACCO V 107516 AXANUM CAPSULE 81MG/20MG 1,00 STUK 1,73359;

‘0C01CAAP V 108932 ANAPEN 500MCG/ 0,3ML OPL. V. INJ. IN VOORGEV. 
SP.

0,59 ML 251,99950’:

0C01CAAP V 108932 ANAPEN 500 INJVLST 1,7MG/ML WWSP 0,3ML 0,59 ML 251,99950;

‘0C02CAAO V 107678 DOXANAL YES RETARD 8 MG, TABLETTEN MVA 0,50 STUK 1,68644’:
0C02CAAO V 107678 DOXAZOSINE MYLAN RETARD TABLET MVA 8MG 0,50 STUK 1,68644;

‘1C08DBAO V 21417=18593 DILTIAZEM HCL A RETARD TABLET MGA 90MG 2,67 STUK 0,23294’:
1C08DBAO V 21417=18593 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD TABLET MGA 90MG 2,67 STUK 0,23294;

‘0C09CAAO V 106746 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS 4 MG, TABLET-
TEN

2,00 STUK 0,44652’:

0C09CAAO V 106746 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS TABLET 4MG 2,00 STUK 0,44652;

‘0C09CAAO V 106748 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS 8 MG, TABLET-
TEN

1,00 STUK 0,74420’:

0C09CAAO V 106748 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420;

‘0C09CAAO V 106751 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS 16 MG, TABLET-
TEN

0,50 STUK 1,48840’:

0C09CAAO V 106751 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840;

‘0C09CAAO V 106752 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS 32 MG, TABLET-
TEN

0,25 STUK 2,97680

0C09CAAO V 106752 CANDESARTAN CILEXETIL ACTAVIS TABLET 32MG 0,25 STUK 2,97680’:

‘0C09CAAO V 109068 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN 4 MG TABLETTEN 2,00 STUK 0,44652’:
0C09CAAO V 109068 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN TABLET 4MG 2,00 STUK 0,44652;

‘0C09CAAO V 109069 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN 8 MG TABLETTEN 1,00 STUK 0,74420’:
0C09CAAO V 109069 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420;

‘0C09CAAO V 109070 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN 16 MG TABLET-
TEN

0,50 STUK 1,48840’:

0C09CAAO V 109070 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840;

‘0C09CAAO V 109071 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN 32 MG TABLET-
TEN

0,25 STUK 2,97680’:

0C09CAAO V 109071 CANDESARTAN CILEXETIL ASPEN TABLET 32MG 0,25 STUK 2,97680;

‘0C09CAAO V 104699 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN 4 MG TABLETTEN 2,00 STUK 0,44652’:
0C09CAAO V 104699 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN TABLET 4MG 2,00 STUK 0,44652;

‘0C09CAAO V 104700 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN 8 MG TABLETTEN 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 104700 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420;

‘0C09CAAO V 104701 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN 16 MG TABLET-
TEN

0,50 STUK 1,48840’:

0C09CAAO V 104701 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840;

‘0C09CAAO V 104702 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN 32 MG TABLET-
TEN

0,25 STUK 2,97680’:

0C09CAAO V 104702 CANDESARTAN CILEXETIL MYLAN TABLET 32MG 0,25 STUK 2,97680;

‘0C09CAAO V 108067 EPROSARTAN MYLAN 400 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,50 STUK 0,49613’:

0C09CAAO V 108067 EPROSARTAN MYLAN TABLET OMHULD 400MG 1,50 STUK 0,49613;

‘0C09CAAO V 108070 EPROSARTAN MYLAN 600 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 0,74420’:

0C09CAAO V 108070 EPROSARTAN MYLAN TABLET OMHULD 600MG 1,00 STUK 0,74420;

‘0C09CAAO V EU/1/09/576/003 IRBESARTAN TEVA 75 MG FILMOMHULDE TABLET 2,00 STUK 0,44652’:
0C09CAAO V EU/1/09/576/003 IRBESARTAN TEVA TABLET FILMOMHULD 75MG 2,00 STUK 0,44652;

‘0C09CAAO V EU/1/09/576/016 IRBESARTAN TEVA 150 MG FILMOMHULDE TABLET 1,00 STUK 0,74420’:
0C09CAAO V EU/1/09/576/016 IRBESARTAN TEVA TABLET FILMOMHULD 150MG 1,00 STUK 0,74420;

‘0C09CAAO V EU/1/09/576/029 IRBESARTAN TEVA 300 MG FILMOMHULDE TABLET 0,50 STUK 1,48840’:

3 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013



0C09CAAO V EU/1/09/576/029 IRBESARTAN TEVA TABLET FILMOMHULD 300MG 0,50 STUK 1,48840;

‘0C09CAAO V 101566 VALSARTAN ACTAVIS 80 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,00 STUK 0,74420’:

0C09CAAO V 101566 VALSARTAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 80MG 1,00 STUK 0,74420;

‘0C09CAAO V 101567 VALSARTAN ACTAVIS 160 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

0,50 STUK 1,48840’:

0C09CAAO V 101567 VALSARTAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 160MG 0,50 STUK 1,48840;

‘YC09DAAO V 105670 CANDESARTAN CILEXETIL/HCT MYLAN 16MG/
12,5MG TABLET

1,00 STUK 1,54013’:

YC09DAAO V 105670 CANDESARTAN CILEXETIL/HCT MYLAN TABLET 
16/12,5MG

1,00 STUK 1,54013;

‘0C10AAAO V 101368 ATORVASTATINE (ALS CALCIUM) ACTAVIS 10 MG, 
F.O.TAB

2,00 STUK 0,83042’:

0C10AAAO V 101368 ATORVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
10MG

2,00 STUK 0,83042’;

‘0C10AAAO V 101370 ATORVASTATINE (ALS CALCIUM) ACTAVIS 20 MG, 
F.O.TAB

1,00 STUK 1,38403’:

0C10AAAO V 101370 ATORVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 101371 ATORVASTATINE (ALS CALCIUM) ACTAVIS 40 MG, 
F.O.TAB

0,50 STUK 2,76806’:

0C10AAAO V 101371 ATORVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,50 STUK 2,76806;

‘0D06AXADZ V 111682 AFFUSINE 20 MG/G CREME 1,00 GRAM 0,22477’:
0D06AXADZ V 111682 AFFUSINE CREME 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477;

‘0G03AABO V 107290 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON 0,03MG/3MG 
TEVA TABL

0,75 STUK 0,13253’:

0G03AABO V 107290 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIRENON TEVA TAB OMH 
0,03/3MG

0,75 STUK 0,13253;

‘0G03CAAO V 21840=19581 ESTRADIOL A 50 PLEISTER TRANSDERMAAL 4MG 0,29 STUK 0,65486’:
0G03CAAO V 21840=19581 ESTRADIOL MYLAN 50 PLEISTER TRANSDERMAAL 

4MG
0,29 STUK 0,65486;

‘0G03FAAO V 103887 FEMOSTON CONTINU 0,5 MG/2,5 MG FILMOM-
HULDE TABL

1,00 STUK 0,38944’:

0G03FAAO V 103887 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 0,5/2,5MG 1,00 STUK 0,38944;

‘0G04ACBO V 28452=55723 TRIMETHOPRIM A TABLET 300MG 1,33 STUK 0,42882’:
0G04ACBO V 28452=55723 TRIMETHOPRIM MYLAN TABLET 300MG 1,33 STUK 0,42882;

‘0G04BDBO V 108953 TOLTERODINE PFIZER 2 MG CAPSULES MVA HARD 2,00 STUK 0,41491’:
0G04BDBO V 108953 TOLTERODINE PFIZER CAPSULE MVA 2MG 2,00 STUK 0,41491;

‘0G04BDBO V 108954 TOLTERODINE PFIZER 4 MG CAPSULES MVA HARD 1,00 STUK 0,82981’:
0G04BDBO V 108954 TOLTERODINE PFIZER CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981;

‘0H03AAAO V 57234 LEVOTHYROXINE CHRISTIAENS TABLET 50MCG 3,00 STUK 0,02563’:
0H03AAAO V 57234 LEVOTHYROXINE NYCOMED TABLET 50MCG 3,00 STUK 0,02563;

‘0H03AAAO V 56059 LEVOTHYROXINE CHRISTIAENS TABLET 100MCG 1,50 STUK 0,04272’:
0H03AAAO V 56059 LEVOTHYROXINE NYCOMED TABLET 100MCG 1,50 STUK 0,04272;

‘0J01CAAO K 24118=12547 AMOXICILLINE DISP PCH TABLET 250MG 4,50 STUK 0,24164’:
0J01CAAO K 24118=12547 AMOXICILLINE DISP TEVA TABLET 250MG 4,50 STUK 0,24164;

‘0J01CAAO V 24119=12548 AMOXICILLINE DISP PCH TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157’:
0J01CAAO V 24119=12548 AMOXICILLINE DISP TEVA TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157;

‘0J01CAAO V 24121=12550 AMOXICILLINE DISP PCH TABLET 750MG 1,50 STUK 0,62313’:
0J01CAAO V 24121=12550 AMOXICILLINE DISP TEVA TABLET 750MG 1,50 STUK 0,62313;

‘0J01GBAII V 102949 COLIFIN PARI 1.000.000 IE, POEDER VR. VERNEVE-
LOPL.

3,00 STUK 15,03147’:

0J01GBAII V 102949 COLIFIN PARI PDR V VERNEVELOPL FL 1 MILJ IE+SV 
3ML

3,00 STUK 15,03147;

‘0J01GBAII V 102952 COLIFIN PARI 2.000.000 IE, POEDER VR. VERNEVE-
LOPL.

1,50 STUK 30,06294’:

0J01GBAII V 102952 COLIFIN PARI PDR V VERNEVELOPL FL 2 MILJ IE+SV 
4ML

1,50 STUK 30,06294;

4 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013



‘0J01GBAII V EU/1/11/747/001 COLOBREATHE 1662500 IE INHALATIE PDR, HARDE 
CAPS

1,80 STUK 24,98982’:

0J01GBAII V EU/1/11/747/001 COLOBREATHE INHALPDR 1662500IE + TURBOSPIN 1,80 STUK 24,98982;

‘0J01GBAII V 106362 TADIM, 1 MILJOEN IE POEDER VOOR VERNEVELOP-
LOSSING

3,00 STUK 15,03147’:

0J01GBAII V 106362 TADIM PDR V VERNEVELOPL FL 1 MILJ IE + TADIM 
DISC

3,00 STUK 15,03147;

‘0J02ACAO V 102999 FLUCONAZOL A CAPSULE 150MG 1,33 STUK 9,32110’:
0J02ACAO V 102999 FLUCONAZOL MYLAN CAPSULE 150MG 1,33 STUK 9,32110;

‘0L02AEADI V EU/1/08/504/001 FIRMAGON INJPDR FLACON 80MG + SOLV 4,2ML + 
TOEBEH

1,00 STUK 184,07590’:

0L02AEADI V EU/1/08/504/001 FIRMAGON INJPDR FLACON 80MG 1,00 STUK 184,07590;

‘0L02AEADI V 104389 PLENAXIS 100 MG PDR+OPLOSMIDDEL V SUSP V 
INJECTIE

1,00 STUK 184,07590’:

0L02AEADI V 104389 PLENAXIS INJPDR FLACON 100MG + SOLVENS 3ML 1,00 STUK 184,07590;

‘0L02BBAO V 34713 BICALUTAMIDE A TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 5,44536’:
0L02BBAO V 34713 BICALUTAMIDE MYLAN TABLET FILMOMHULD 

50MG
1,00 STUK 5,44536;

‘0L02BGAO V 108035 EXEMESTAAN PFIZER, 25 MG OMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 4,71931’:

0L02BGAO V 108035 EXEMESTAAN PFIZER TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931;

‘1M01ABAO V 20306=10939 INDOMETACINE A CAPSULE 25MG 4,00 STUK 0,16699’:
1M01ABAO V 20306=10939 INDOMETACINE MYLAN CAPSULE 25MG 4,00 STUK 0,16699;

‘0N02AAAO V 112480 MORFINESULFAAT SANDOZ 10 MG, TABLETTEN 10,00 STUK 0,29125’:
0N02AAAO V 112480 MORFINESULFAAT SANDOZ TABLET 10MG 10,00 STUK 0,29125;

‘0N02AAAO V 112481 MORFINESULFAAT SANDOZ 20 MG, TABLETTEN 5,00 STUK 0,41607’:
0N02AAAO V 112481 MORFINESULFAAT SANDOZ TABLET 20MG 5,00 STUK 0,41607;

‘0N02ABCO V 26571 ACTIQ ZUIGPASTILLE 200MCG 3,00 STUK 8,05920’:
0N02ABCO V 26571 ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG 3,00 STUK 8,05920;

‘0N02ABCO V 26572 ACTIQ ZUIGPASTILLE 400MCG 1,50 STUK 10,07400’:
0N02ABCO V 26572 ACTIQ ZUIGTABLET 400MCG 1,50 STUK 10,07400;

‘0N02ABCO V 26573 ACTIQ ZUIGPASTILLE 600MCG 1,00 STUK 15,11100’:
0N02ABCO V 26573 ACTIQ ZUIGTABLET 600MCG 1,00 STUK 15,11100;

‘0N02ABCO V 26574 ACTIQ ZUIGPASTILLE 800MCG 0,75 STUK 20,14800’:
0N02ABCO V 26574 ACTIQ ZUIGTABLET 800MCG 0,75 STUK 20,14800;

‘0N03AXDO V 108753 LEVETIRACETAM ASPEN 250 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

6,00 STUK 0,95330’:

0N03AXDO V 108753 LEVETIRACETAM ASPEN TABLET FILMOMHULD 
250MG

6,00 STUK 0,95330;

‘0N03AXDO V 108757 LEVETIRACETAM ASPEN 1000 MG, FILMOMHULDE 
TABLETTEN

1,50 STUK 2,38325’:

0N03AXDO V 108757 LEVETIRACETAM ASPEN TABLET FILMOMHULD 
1000MG

1,50 STUK 2,38325;

‘0N03AXDO V 108748 LEVETIRACETAM BLUEFISH 250 MG, FILMOMHULDE 
TABLET

6,00 STUK 0,95330’:

0N03AXDO V 108748 LEVETIRACETAM BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
250MG

6,00 STUK 0,95330;

‘0N03AXDO V 108749 LEVETIRACETAM BLUEFISH 500 MG, FILMOMHULDE 
TABLET

3,00 STUK 1,19163’:

0N03AXDO V 108749 LEVETIRACETAM BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
500MG

3,00 STUK 1,19163;

‘0N03AXDO V 108750 LEVETIRACETAM BLUEFISH 1000 MG, FILMOM-
HULDE TABLET

1,50 STUK 2,38325’:

0N03AXDO V 108750 LEVETIRACETAM BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
1000MG

1,50 STUK 2,38325;

‘0N04BCAO V 30485 PERGOLIDE A TABLET 0,25MG 12,00 STUK 0,32627’:
0N04BCAO V 30485 PERGOLIDE MYLAN TABLET 0,25MG 12,00 STUK 0,32627;

‘0N04BCAO V 30486 PERGOLIDE A TABLET 1MG 3,00 STUK 1,30507’:
0N04BCAO V 30486 PERGOLIDE MYLAN TABLET 1MG 3,00 STUK 1,30507;

5 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013



‘0N05AHAO V 23635=21823 CLOZAPINE A TABLET 25MG 12,00 STUK 0,18242’:
0N05AHAO V 23635=21823 CLOZAPINE MYLAN TABLET 25MG 12,00 STUK 0,18242;

‘0N05BAAO V 21272=12991 BROMAZEPAM A TABLET 3MG 3,33 STUK 0,07260’:
0N05BAAO V 21272=12991 BROMAZEPAM MYLAN TABLET 3MG 3,33 STUK 0,07260;

‘2N06AAAO V 103486 VENLAFAXINE A RETARD CAPSULE MVA 37,5MG 2,67 STUK 0,47987’:
2N06AAAO V 103486 VENLAFAXINE MYLAN RETARD CAPSULE MVA 

37,5MG
2,67 STUK 0,47987;

‘2N06AAAO V 103488 VENLAFAXINE A RETARD CAPSULE MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979’:
2N06AAAO V 103488 VENLAFAXINE MYLAN RETARD CAPSULE MVA 

75MG
1,33 STUK 0,79979;

‘2N06AAAO V 103489 VENLAFAXINE A RETARD CAPSULE MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958’:
2N06AAAO V 103489 VENLAFAXINE MYLAN RETARD CAPSULE MVA 

150MG
0,67 STUK 1,59958;

‘0R01ADAN V 103003 FLUTICASONPROPIONAAT A NEUSSPRAY 
50MCG/DO FL 150DO

4,00 DO 0,08425’:

0R01ADAN V 103003 FLUTICASONPROPIONAAT MYL NEUSSPR 
50MCG/DO FL 150DO

4,00 DO 0,08425;

‘0R03BABID V 101708 BECLOMETASON A AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 
200DO+INH

16,00 DO 0,07886’:

0R03BABID V 101708 BECLOMETASON MYL AER CFKVR 50MCG/DO SPB 
200DO+INH

16,00 DO 0,07886;

‘0R03BBCID V EU/1/12/778/002 EKLIRA GENUAIR 322 MCG INHALATIEPOEDER + INH 
60DOS

2,00 DO 0,74500’:

0R03BBCID V EU/1/12/778/002 EKLIRA GENUAIR INHALPDR 322MCG 60DO 2,00 DO 0,74500;

‘2R06AEAO K 108903 RUPAFIN 1 MG/ML DRANK 10,00 ML 0,09461’:
2R06AEAO K 108903 RUPAFIN DRANK 1MG/ML 10,00 ML 0,09461;

‘0S01EEAG V EU/1/02/205/006 LUMIGAN 0,3 MG/ML,OOGDRUPPELS V EENMALIG 
GEBRUIK

1,00 STUK 0,85267’:

0S01EEAG V EU/1/02/205/006 LUMIGAN OOGDRUPPELS 0,3MG/ML MINIM 0,4ML 1,00 STUK 0,85267;

‘0S01XAAG V 107633//10187 DURATEARS OOGDRUPPELS FLACON 15ML 0,60 ML 0,26471’:
0S01XAAG V 107633//10187 TEARS NATURALE OOGDRUPPELS FLACON 15ML 0,60 ML 0,26471

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

113131//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG
109397 D-CURA DRANK 25000IE AMPUL 1ML
109398 D-CURA DRANK 100000IE AMPUL 1ML
113302//126 DECADURABOLIN INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML
EU/1/12/750/001 ESMYA TABLET 5MG
113334//16681 MIRENA I.U.D.
EU/1/00/142/010 NOVOMIX 30 FLEXPEN INJ 100E/ML WWSP 3ML
113399//9709 SCOPODERM TTS PLEISTER MGA 1,5MG
113006//10261 SORBISTERIT POEDER 90% M/M
100957 TOCTINO 10 MG CAPSULES, ZACHT
100962 TOCTINO 30 MG CAPSULES, ZACHT

4. In onderdeel B wordt de volgende regel vervangen door de daarbij vermelde tekst:

‘109863 ALENCA D3 70 MG/500 MG/800 I.E., COMBINATIE VERP.’:
109863 ALENCA D3 70MG/ 500MG/800IE(1T ALENDRONZ+6T CALCI);

‘109870 ALENCA D3 70 MG/1000 MG/800 I.E., COMBINATIE VERP.
109870 ALENCA D3 70MG/1000MG/800IE(1T ALENDRONZ+6T CALCI);

‘109770 DIVISUN 800 IE, TABLETTEN’:
109770 DIVISUN TABLET 800IE;

‘104325 DORZOLAMIDE/TIMOLOL 20MG/5MG PCH EENMALIGE OOGDR ‘:
104325 DORZOLAMIDE/TIMOLOL CONS VRIJ PCH OOGDR FL 0,2ML;

‘33687 GAMUNEX 10%, 100 MG/ML OPLOSSING VOOR INFUSIE’:
33687 GAMUNEX INFUSIEVLOEISTOF 100MG/ML;

‘EU/1/06/378/017 INOVELON 40 MG/ML SUSPENSIE VOOR ORAAL GEBRUIK’:
EU/1/06/378/017 INOVELON SUSPENSIE 40MG/ML;

6 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013



‘110909 TALOXA TABS 600 MG TABLETTEN’:
110909 TALOXA TABS TABLET 600MG

5. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

EU/1/11/691/002 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG
EU/1/11/691/003 ELIQUIS TABLET FILMOMHULD 2,5MG

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1. Onderdeel 65 komt te luiden:

65. Rivaroxaban, apixaban

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde van achttien jaar of ouder
a. die op dit geneesmiddel is aangewezen voor de preventie van veneuze trombo-embolie na een 

electieve knie- of heupvervangende operatie, of
b. met nonvalvulair atriumfibrilleren en een of meer risicofactoren die dit geneesmiddel ter 

preventie van cerebrovasculair accident of systemische embolie gebruikt overeenkomstig de 
introductieleidraad die in Nederland door de desbetreffende beroepsgroepen is aanvaard.

2. Onderdeel 80 vervalt.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juni 2013. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 mei 2013, treedt zij in werking met ingang van de 
dag na uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juni 2013.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

7 Staatscourant 2013 nr. 15933 14 juni 2013


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 4 juni 2013, 119213-104096-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


